
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 02:00

Link do produktu: https://www.it7.pl/2014-fifa-world-cup-brazil-p-5842.html

  
2014 FIFA WORLD CUP BRAZIL

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0581

Producent Brak

Opis produktu
2014 FIFA World Cup Brazil to kolejna odsłona symulatora rozgrywek piłkarskich stworzonych przez EA Sports. Produkcja
powstała z okazji dwudziestych Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej rozgrywających się w Brazylii. Tytuł został oparty na silniku i
rozwiązaniach gameplay’owych, które wprowadzono w wydanej pod koniec 2013 roku grze FIFA 14 i można traktować go jako
jej samodzielny dodatek. Główną cechą 2014 FIFA World Cup Brazil  jest możliwość pokierowania jedną z 203 reprezentacji
narodowych i wprowadzenie jej do finałów mistrzostw świata. W porównaniu do FIFA 14, deweloperzy 2014 FIFA World Cup
Brazil wprowadzili wiele drobnych poprawek i ulepszeń do modelu rozgrywki. Przygotowano w sumie 100 nowych animacji
piłkarzy (takich jak podania, obrona strzałów na bramkę i rzuty karne), 21 nowych stadionów, 15 godzin komentarzy
sportowych, 7,469 zawodników, a także 19 licencjonowanych selekcjonerów. Areny mistrzostw ożywają dzięki nowym
metodom przedstawiania kibiców. Na trybunach możemy zobaczyć wyraźnie animowane flagi narodowe, kolorowe
transparenty i kartoniady, a podczas najgorętszych chwil meczów, podobnie jak w telewizji, gra serwuje nam obrazki ze stref
kibica na całym świecie. Dostępne opcje rozgrywki pozwalają na rywalizację z komputerową sztuczną inteligencją lub żywymi
przeciwnikami. Podobnie jak w FIFA 14, zadbano również o bogactwo funkcji społecznościowych związanych m.in. z sieciowym
modułem EA Sports Football Club. Poza znanymi formami zabawy znajdziemy również ulubione tryby z poprzednich odsłon
cyklu oraz te, które są zupełnie nowe, takie jak: Road to the FIFA World Cup – gracze mogą wybrać jedną spośród 203 drużyn
narodowych, a następnie stopniowo piąć się po drabince eliminacji, by ostatecznie stanąć w szranki z najlepszymi zespołami
świata. Road to Rio de Janeiro – gracze walczą ze sobą online na arenach w 12 brazylijskich miastach, reprezentując jedną z
drużyn narodowych. Ostateczny zwycięzca rozgrywek zabiera ze sobą puchar Mistrzostw Świata. Captain your Country – gracz
wciela się w jednego zawodnika i zaczynając od drużyny rezerw, stara się uzyskiwać lepsze oceny meczowe od kolegów z
reprezentacji, aby piąć się w hierarchii drużyny i zasłużyć na opaskę kapitana. Story of Qualifying – twórcy przygotowali ponad
60 scenariuszy realnych spotkań eliminacyjnych. Gracze będą mieli okazję zmienić ich bieg i przechylić szalę zwycięstwa na
rzecz przegranego zespołu. Co ciekawe, podczas autentycznych rozgrywek Mistrzostw Świata, twórcy będą wprowadzać do
gry nowe mecze oparte na odbytych już spotkaniach. Jeżeli chodzi o oprawę graficzno-dźwiękową to gra nie rożni się znacząco
od poprzednika. Jedynymi wartymi wzmianki nowinkami są nowe tekstury oraz oczywiście stadiony i animacje zawodników.
Producenci chwalą się również odświeżonym silnikiem fizycznym, odpowiadającym za zachowanie piłki, który został stworzony
przy współpracy z firmą Adidas.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=23292

Film: https://www.youtube.com/watch?v=uO1HNUoDzxQ
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-4
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2
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